平成 24 年 9 月 20 日
各   位

会 社 名 オリジナル設計株式会社
代表者名 代表取締役社長 花井 禮二
（コード番号 ４６４２ 東証第二部）
問合せ先 業 務 部 長 宇田 裕一
（ＴＥＬ ０３－６７５７－８８００）

（開示事項の経過）株主による臨時株主総会の招集を請求する書面の正式受領について

 当社は、平成 24 年 9 月 4 日付「株主による臨時株主総会の招集請求に関するお知らせ」に記載

のとおり、当社の株主である 菅 脩氏（以下「請求者」といいます。）より、会社法第 297 条第 1
項の規定に基づき、株主総会の招集を請求する書面を平成 24 年 9 月 3 日付けで受領いたしました

が、一部要件に不明な点があったため追加資料の提出を求めておりました。これに対し請求者か

らこの点に関する書類の提出がありました。これにより当社は、株主総会の招集を請求する書面

を、平成 24 年 9 月 19 日付けで正式に受領いたしましたので、お知らせいたします。

以 上